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01-111/01-1783
Daté 20.02.2026

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar n€ nenin 81 paragrafi 3 nén paragrafi
3.1 dhe paragrafi 4 t&€ Ligjit numér 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin
numér 08/L-294, pas pérfundimit té procedurés sé verifikimit paraprak pér pozitén Zyrtar pér
Mbéshtetje Ligjore, né konkursin e publikuar me daté 12.01.2026 me numér reference 01-111/01-
1783, nxjerr keté:

‘NJOFTIM ‘
(lista e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato té ve¢anta)

v’ Zyrtar pér Mbéshtetje Ligjore

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i aplikacionit
1l Arbresha Morina 01-111/01-7333
2 Bajram Thagqi 01-111/01-4407
3, Drilona Markaj 01-111/01-7876
4. Elinda Lipoveci 01-111/01-7524
3l Erblina Arifi 01-111/01-7607
6. Erlina Halilaj 01-111/01-7606
7s Festa Zherka Brovina 01-111/01-7283
8. Kaltrina Zherka 01-111/01-6207
9. Orhidea Guta 01-111/01-6336
10. [ Pajtesa Gecaj 01-111/01-3869
11. [ Rron Canhasi 01-111/01-2828
12. [ Shpejtim Hasanaj 01-111/01-7091
13. | Syndis A Razzak Daoud 01-111/01-4734
14. | Zana Babuni 01-111/01-7605

Kandidatét qé nuk plotésojné kushtet pér aplikim, nuk kang t& drejté t& vazhdojné mé tej konkurrimin.
Njoftimi pé&r mosplotésimin e kushteve pér aplikim arsyetohet dhe u dérgohet individualisht
aplikantéve, jo mé voné se tre (3) dité¢ kalendarike nga data e publikimit t& k&tij njoftimi.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pas pérzgjedhjes sé kandidatit fitues, bén verifikimin
pérfundimtar para emérimit té plotésimit té kritereve t€ aplikimit nga kandidati.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare ka t€ drejté ankese né Komisionin e Ankesave né Komunén e Gjakovés
brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés s€ shpalljes s¢ rezultateve pérfundimtare.
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